(выполняется на угловом бланке письма Университета)

	Руководителю

	полное наименование организации

	Фамилия ИО

	Уважаемый

	!

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Балтийский государственный технический университет «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова» (БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова)

	ходатайствует о принятии на

	наименование практики

	обучающегося(ихся)
	группы

	курса

	факультета

	,

	наименование факультета

	по направлению подготовки/специальности

	нужное подчеркнуть
	код

	наименование

	специализация/ профиль/ программа подготовки

	нужное подчеркнуть (при наличии)

	наименование

	в период
	с

	по

	без взаимных финансовых

	обязательств согласно списку:

С уважением,

Проректор по образовательной
деятельности и цифровизации     ______________________  _______________
							Подпись 			Фамилия ИО

[bookmark: _GoBack]